江门市人民政府办公室

— 1 —

江府办函〔2014〕228号

江门市人民政府办公室关于变更
诚信绿卡企业信用级别的通知

各市、区人民政府，市政府各部门、各直属机构，中直、省直

驻江门有关单位：

为贯彻落实《江门市人民政府关于实施诚信绿卡计划推动

骨干企业做大做强的意见（试行）》（江府〔2013〕22 号）（以

下简称《实施意见》）精神，进一步完善诚信绿卡评级工作，扩

大诚信绿卡的影响力，增强诚信绿卡企业荣誉感，推动企业加

强诚信建设，经市人民政府同意，现对诚信绿卡企业级别进行

修改，由原来的 A、B、C、D 级变更为 AAA、AA、A、B、C 级，

具体如下：

诚信绿卡企业级别变化表

类别 原级别及分数要求 新级别及分数要求

100 分（含，下同）以上为 AAA 级
90 分（含，下同）以上为 A级

90 分以上 100 分以下为 AA 级

享受

扶持

政策 80 分以上 90 分以下为 B级 80 分以上 90 分以下为 A级

— 2 —

类别 原级别及分数要求 新级别及分数要求

70 以上 80 分以下为 C级 60 分以上 80 分以下为 B级

70 分以下为 D级 60 分以下为 C级

不纳

入扶

持范

围
一票否决 不纳入评级

对照新的级别，AA 级及以上诚信绿卡企业可按照原 A级享

受《实施意见》相关扶持措施，A级企业可按照原 B级享受相关

扶持措施（具体企业名单详见附件）。

特此通知。

附件：江门市 2013 年度诚信绿卡骨干企业名单

江门市人民政府办公室

2014 年 10 月 10 日

公开方式：主动公开

— 3 —

附件

江门市 2013 年度诚信绿卡骨干企业名单

企业名称 原级别 新级别

嘉宝莉化工集团股份有限公司 A级 AAA 级

江门市大长江集团有限公司 A级 AAA 级

江门市新会区冠华针织厂有限公司 A级 AAA 级

无限极（中国）有限公司 A级 AAA 级

广东海信电子有限公司 A级 AAA 级

广东新会中集特种运输设备有限公司 A级 AAA 级

江门海螺水泥有限公司 A级 AAA 级

广东国华粤电台山发电有限公司 A级 AAA 级

亚太森博（广东）纸业有限公司 A级 AAA 级

天地壹号饮料股份有限公司 A级 AAA 级

广东泰宝聚合物有限公司 A级 AAA 级

开平威技电器有限公司 A级 AAA 级

广东维达纸业股份有限公司 A级 AA 级

中交第四航务工程局有限公司新会分公司 A级 AA 级

广东电网公司江门供电局 A级 AA 级

鹤山雅图仕印刷有限公司 A级 AA 级

台山市冠荣金属制品有限公司 A级 AA 级

金羚电器有限公司 A级 AA 级

广东开平春晖股份有限公司 A级 AA 级

— 4 —

企业名称 原级别 新级别

李锦记（新会）食品有限公司 A级 AA 级

江门谦信化工发展有限公司 A级 AA 级

江门海大饲料有限公司 A级 AA 级

维达纸业（中国）有限公司 A级 AA 级

开平依利安达电子有限公司 A级 AA 级

台山市金桥铝型材厂有限公司 A级 AA 级

广东新会美达锦纶股份有限公司 A级 AA 级

台山市冠立金属制品有限公司 B级 A级

鹤山市德兴环球电缆有限公司 B级 A级

信义环保特种玻璃（江门）有限公司 B级 A级

ABB 新会低压开关有限公司 B级 A级

江门市豪爵精密机械有限公司 B级 A级

广东富华重工制造有限公司 B级 A级

广东新粮实业有限公司 B级 A级

广东华冠钢铁有限公司 B级 A级

广东世运电路科技股份有限公司 B级 A级